

Skjern Gulve ApS

CVR-nr.: 37630063

Nykørsvej 16
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2022

Niels Ladekjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skjern Gulve ApS Nykørsvej 16 6900 Skjern
	CVR-nr: 37630063 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og montering af gulve samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på DKK 1.272.532, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.556.242.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.575.088	3.405.998
Personaleomkostninger	1	-1.968.705	-2.009.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.779	-111.366
Resultat af ordinær primær drift		1.495.604	1.285.285
Andre finansielle indtægter		187.871	11.572
Øvrige finansielle omkostninger		-50.243	-101.915
Ordinært resultat før skat		1.633.232	1.194.942
Skat af årets resultat	2	-360.700	-264.056
Årets resultat		1.272.532	930.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	150.000
Overført resultat		772.532	780.886
I alt		1.272.532	930.886

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.822	142.635
Materielle anlægsaktiver i alt	3	189.822	142.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.855	101.984
Finansielle anlægsaktiver i alt		294.855	101.984
Anlægsaktiver i alt		484.677	244.619
Fremstillede varer og handelsvarer		1.513.645	1.315.129
Varebeholdninger i alt		1.513.645	1.315.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.790	1.050.407
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		96.419	24.688
Udskudte skatteaktiver		12.700	6.500
Andre tilgodehavender		209.689	164.230
Periodeafgrænsningsposter		123.818	50.271
Tilgodehavender i alt		1.555.416	1.296.096
Likvide beholdninger		1.601	4.124
Omsætningsaktiver i alt		3.070.662	2.615.349
AKTIVER I ALT		3.555.339	2.859.968

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.006.242	233.710
Forslag til udbytte		500.000	150.000
Egenkapital i alt		1.556.242	433.710
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	94.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	94.211
Gæld til banker		652.396	463.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.460	471.683
Skyldig selskabsskat		366.900	111.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.341	1.284.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.999.097	2.332.047
Gældsforpligtelser i alt		1.999.097	2.426.258
PASSIVER I ALT		3.555.339	2.859.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.675.185	1.741.176
Pensionsbidrag	244.745	236.144
Andre omkostninger til social sikring	48.775	32.057
	<u>1.968.705</u>	<u>2.009.347</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	366.900	111.956
Ændring af udskudt skat	-6.200	152.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>360.700</u>	<u>264.056</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	458.156
Tilgang	182.966
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	<u>616.122</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	315.521
Årets afskrivning	135.779
Tilbageførsel ved afgang	-25.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>426.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>189.822</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 11.076.

Lejeforpligtelse (uopsigelsesperiode) kr. 5.328.000.

Garantiforpligtelser kr. 654.308.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 652.396 tinglyst ejerpantebrev kr. 4.000.000 i selskabets driftsmateriel hvis bogførte værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 189.822.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10